ex huiuscemodi structura græca frequenter latini ac & atq; in signifi-  
catione similitudinis accipiunt: ut similis est hæc oratio: atq; ante.  
**Virgilius in secundo æneidos.** Haud secus ac iussi faciunt. **Terentius**  
in andria. Ira tum discedo ab illo: ut qui se negat hilam daturum: id  
est ut ab huiusmodi homine qualis est qui hilam negat. Facio atq; fe-  
ci ante: pro sicut ante feci. **At iici ὡσ περπῶσ ποίω τρόπω** Τίτον τρόπον.  
**Nos** quēadmodum. & quomodo καρπούναι την  
νῦδοντιν. **Virgilius in septimo:** Frustræ deorum Coiloquio. **Iuu-**  
**nalis in secundo.** Exul ab octaua marius bibt: & frustur dñs **Iatris:** at  
tu uictrix prouincia ploras. Similiter potior illius rei: & illa re: & illā  
rem. **Cicero** in secundo inuestiuarum. Rerum potiri uolunt. **Teren-**  
**tius in adelphis.** Ille alter sine labore patria potitur commoda. **Idem**  
in eodem. Miseriam omnē capio. hic potitur gaudia. **Salustius i iu-**  
**gurthino.** Priusq; legatos conueniret ad herbas potiretur. **Virgilius**  
in primo. Egressi optata potiuntur troes arena. **Illy δον μέραι καὶ οὐαὶ**  
μέραι. **Hinc** romani quōttidie uel cottidie: p̄io quot dies: & quotan-  
nis: pro quo erunt anni. **Attici.** μακρῶχρόνω. ικανόν χρονόν. **Nos**  
lōgo tēpore δσ φρσι ηητι καὶ δσφραινομαι τ. τψυχουσ. **Nos** quoq;  
οιatio illam rem. **Terentius in aesciphis.** Sinerem illum ac nō ixto  
tis mentibus prius ol̄ecissem q̄ ille quicq; cœperit. **Odor** quoq; accus-  
satiuo coniungitur. **Lucanus in septimo:** Motumq; cadaere calum  
**Odorati** pholone liquere lecens. **Attici.** λέγοι μάν. **De futuro** dicit.  
λέξοι μάν etiam de præterito κτείνει μέχρυσον. Et iterum antiquo  
res tamen δρεσμον de præterito dicunt δρεστ μαν. **Huiuscemodi**  
sensu Romani solent. **G.** non solum præterius imperfectis: sed etiam  
præteritis perfectis uti: pro prætentibus uel futuris: tam subiui: ctiuis  
q̄ indicatiuis. **Virgilius in primo æneidos:** Certe hinc romanos olim  
uoluentibus annis **Hinc** fore ductores reuocato a sanguine teuci:  
Qui mare qui terras omni ditione tenerent Pollicitus. tenerent ἄντι  
Τοῦ καθέσθιεν. **Idem in eodem.** Cum uenit aula: is iam sc̄ regina sup/  
bis Aurea compoluit sponda. **Cicero** inuestiuarum primo. Nō enīm  
illud peto quod solco: cum nehemetius contondi impetrare reus ut  
absoluatur. Et **Terentius in eunicho.** Quæ uera audiui tacco: & con-  
tineo optime: audiui pro audiam: uel audiuerim. **Terentius in adria.**  
Sed si quid tibi narrare occipi: continuo dari tibi uerba cenles: occce/  
pi pro occipiam uel occeperim. Attici δτι πλεῖστον δύνασαι. Similiter

gg ii

nostrī. Terentius in eunicho. Munus nostrorū ornato uerbis quod poteris: quantum poteris: & istum atmulum quod poteris ab ea pelli to: quod poteris: pro ut poteris: quantum poteris τι οἱ γένοις.. Hu ic simile est illud terentianum in andria. Quid me hat: pro in me hat: Attici ὅτε πάλισα. Nostri cum maxime pro της πάλισα frequenter po nunt. Plato in eodem. g. Similiter Virgilius in primo aenidos. Quā iuno fertur terris magis omnibus unā Possibita coluisse famo. Atti ci. Τοίνοι accipiunt. πρόσταληρω απτίκα. Nostri quoq; frequenter et go repletiui loco accipiunt. Terentius in andria. Mihī ne ε; tibi ergo. δυδεῖσ λέγει Τοῦτο λέγει Τοῦτο οὐδεῖσ. pro eodem ponunt attici ex superuacuo duplicantes abnegationem. Terentius in phormione Non sic futurum est. Lucanus in primo. Aut hic errat ait nulla sine le ge per æquum Mundus. Terentius in eunicho. Nihil minus: pro mi nime: G. Terentius in andria. Quid nos: quo pacto hic ε; sat in recte ε; nos ne: siēt quimus aiunt. quando ut uolumus non licet. Idē in eu nicho. Nunc ergo eam mi phædria multæ sunt causæ. quā obrem cu piām abducere. Frequentissime tamen sunt hūsūlēmodi figuræ qui bus aduerbia nominibus uel participiis uel pronominibus reddunt: & maxime localia. Virgilius. Arma virumq; cano. Unde latinum: p ex quo cano. Attici σολεῖσι ήσαν καὶ Τοῦτοι πονούσιν. ut rogauerint talis iunctura frequens est apud nos. Quoties ut pro cau sali coniunctione positum præterito subiunctivus copulatur: uel etiā præsentis: uel futuro. quando loco ὅτι id est quod ponitur. Cicero i se ptimo uerrinarum. Piimi m ut iudiciis: qui decem laudatores dare non potest honestius ei nullum daret: q; illum quasi legitimū numerū consuetudinis non expleret. Attici. δυάδην δυκέλαστον. Roma ni non minus: non parum: nihilominus: Illi Τίνηγε κανεῖσ δυκά πράκτο Τάτωλνδρι πρέδωκαν. Cicero uerrinarum primo. Ad ho minem non inertissimum. Attici δυχεῖτον pro similiter: & pro ma gis. Nostri quoq; non minus: non secus. Virgilius in tertio: Nō secus ac iussi faciunt. Idem in tertio. Non segnior pro similis. Εὐδρόχη in pri cipio δυδεῖσ δωκράτους ήττον διασείσ εγένετο. Terentius in eunu cho. Hoc nemo fuit minus ineptus: pro magis prudens. Illi δυδέπο Τέλε επόλει Φειν ἐφη. nos πονq; μηδ ούχι τένεται. Nostri quoq; se querter dupli abnegatione utuntur pro simplici. G. ut nihilominus pro non: & recuso nefaciā: pro recuso facere. διπάγορευσθαι λέγω

καὶ διπλορένω λέγειν. In sequētibus uero δυχόλεσέ περιένσις ἡ πάλαδος  
λεκτή φλεγε. Hæc autem figura solet fieri; ut abundante abnegati  
one: uel deficiente a cōmuni subaudienda. **Virgilius in tertio** aenid.  
**Nō tibi** troia Extremum tulit: aut crux hic de stipte manat: p neq;  
cruor. **Idem in nono.** Non hic attidat: nec fandi sictor ulyxes. Bene  
dixi: et tamen ne pro nec ponemus: uel & aut nec non etiam. **Et Lu-**  
canus in quarto. Quippe ubi non sonipes motus clangore tubarum  
Saxa quarit pullu rigidos uexantia frenos Ora terens: spargitq; iu-  
bas: & lubrigit aures Incertoq; pedum pugnat monstrare tumultu.  
hic enī econtrario: & rursus oὐ τέκενος ἐποιησεν οὐ τοστέ. Iaq; atq;  
& pro nec posuit: & ad omnia non in principio positum a cōmuni  
accipitur. **Idem in eodem.** Fluiios non ille cruoris: Membrorūq; ui-  
det lapsus. Λετάτην Δυσυχίαν οι οἰκεῖοι οὐδὲν ποιούπει  
βτίς Δωκάν. **Salustius in catilinario.** Postq; uictoriā sunt adepti: ni  
hil reliqui fecere uictis. Illi ὅφει λαθοι Δάνειον κατόφειλω λέγειν τὰ  
λαθεῖδ. Et nos: debet mihi ille usuram: & debet illam rem facere. Nam  
infinitis uerborum tam illi q; nos frequenter utimur loco nominum:  
& illi quidem pro omni casu: nos autem pro nominatio uel accusati-  
uo: ut **Persius.** Sed pulchrum est digito monstrari: & dicier hic est.  
**Idem:** Euge tuum & belle. **Lucanus in quarto:** Victurosq; dei celant  
ut uiuere durent: Fælix esse mori. loco enim genitiui uel datiuū uel ab  
latiui & accusatiui cum præpositione gerundiis uel supinis: utimur:  
de quibus de uerbo tractantes sufficienter docuimus. **Attici συγρι-**  
νω ὀριστέλην πλάτωνι κοι λετάτην πλάτωνος. **Demosthenes** p  
Ctesiphonte. **G.** Romani quoq; comparo tibi illum: & tecum. **Cice-**  
ro pro Deiotaro. Et si iniqui castorem cum domino confro πᾶν τὸ χει-  
tam in loco q; per omnes partes significant. **Demosthenes philippica**  
rum quarto. **G.** ad locū **Demosthenes.** **G.** quod est i loco. Nos omni-  
fariam quidem: pro per omnes ponimus: ubiq; autem in loco: & un-  
dique de loco: & quoq; ad locū ἡ λίκια Τοῖσ προεστι τριθετι. Simili-  
ter nos **Virg. in quarto.** Omne αὐτὸν ferro terit. Illi ἐπέχωσε ματινδᾶς  
non κατ ματ νεοθαι κατ ἐπέχωσ εἰναδη ματινδᾶ. Et nostri compesco il-  
lum insanientem. & insanire: & ne insaniat παρα apud illas genitiuo  
& accusatiuo & datiuo adiungitur: & apud nos præter accusatiuo co-  
iungitur: & ablatiuo tamen quando pro sine accipitur: ut **Salustius**  
in catilinario. Præter rerum capitalium condēnatis: pro sine condē-  
natis: & tenus tam ablatiuo q; genitiuo: ut **Pube** tenus. **Virg'ius in**